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Ubranie robocze ART.MASTER

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 Profesionalne ubranie robocze , wykonane z materiału o gramaturze 250-263 g/m2  , +/- 10g/m2, 
skład 65% poliester, 35% bawełny. Materiał ten zapewnia stabilny rozmiar i kolor nawet po wielokrotnym praniu.
W komplecie spodnie ogrodniczki oraz bluza. Klory: zielony, niebieski
Dostępna rozmiarówka:
170/ 82-86/96
170/ 90-94/104
170/ 98-102/112
170/106-110/120
176/82-86/96
176/90-94/104
176/98-102/112
176/106-110/120
176/114-118/128
182/82-86/96
182/90-94/104
182/98-102/112
182/106-110/120
182/114-118/128
188/82-86/96
188/90-94/104
188/98-102/112
188/106-110/120
188/114-118/128

CE Kat. I  EN 340
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